



„Szép a hold az égen, de sokkal szebb a Balaton tükrén.” (Eötvös Károly)

Berényi Hírlap

Balatonberény Önkormányzatának havonta megjelenő kiadványa



Önkormányzati hírek

Döntött a testület:

1. Balatonberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete falugondnoki szolgálat indítása mellett döntött és megindította a működési engedélyezési eljárást.
2. A képviselő-testület a „Szolgálati lakások kialakítása Balatonberényben” pályázathoz a kivitelezői pótmunka elvégzésére indított eljárást érvényesnek és eredményesnek nyilvánította, az eljárás nyerteseként a LE-KO Kft. ajánlattevőt hirdette ki.
3. A testület elfogadta a Községi Szintér 2025. évi tevékenységéről szóló beszámolóját, valamint a község 2026. évi programtervét.
4. A képviselő-testület úgy döntött, hogy együttműködési megállapodást köt a Tematik Kábel Kft.-vel a 2026. április 19. és 2026. április 25. között megrendezendő az IBCC horgászversenyre vonatkozóan. A területhasználat ellenértékét 150.000 Ft/horgászhely összegben határozta meg.
5. A testület megtárgyalta Balatonberény település vízrendezési feladatainak tervezéséről szóló tájékoztatást. A szükséges intézkedések megtételéről, az esetleges beszerzési eljárások megindításáról a későbbiekben fog döntést hozni.
6. A képviselő-testület elfogadta a Balatonkeresztúri Iskoláért Közalapítvány beszámolóját a 2025. évben nyújtott támogatási összeg felhasználásáról.
7. A testület megismerte a Siófoki Tankerületi Központ átiratát és Balatonberény település esetében a 2026/2027 tanévre a Balatonkeresztúri Festetics Kristóf Általános Iskola feladatellátási hely kijelölésével egyetértett.
8. A képviselő-testület jóváhagyta a főállású polgármester 2026. évi szabadságolási ütemtervét.
9. A testület elfogadta az Ügyrendi Bizottság 2025. évi munkájáról szóló beszámolóját.
10. A képviselő-testület elfogadta a Balatonkeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal 2026. évi költségvetését.
11. A testület meghatározta a Balatonkeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2026. évi teljesítménykövetelményeinek alapját képező kiemelt célokat.
12. A képviselő-testület elfogadta Balatonkeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal 2025. évi munkájáról adott jegyzői beszámolót és jóváhagyta a Hivatal 2026. évi munkarendjét.

BALATONBERÉNY ÖNKORMÁNYZATÁNAK
2026. évi T Á J É K O Z T A T Ó J A
HASZNOS INFORMÁCIÓK

Elérhetőség: Balatonberény Község Önkormányzata, Cím: Balatonkeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal
BALATONBERÉNYI KIRENDELTSÉGE 8649 Balatonberény Kossuth tér 1.,
Telefon: 85/377- 482, Hivatali kapu: 8649BERENY, KRID kód: 555250743
e-mail: bbereny@balatonbereny.hu honlap: www.balatonbereny.hu

Ügyfélfogadási rend:

Hétfő	8.00 - 12.00	13.00 - 16.00
Kedd	Nincs ügyfélfogadás	
Szerda	8.00 - 12.00	13.00 - 16.00
Csütörtök	8.00 - 12.00	13.00 - 16.00
Péntek	8.00 - 12.00	

Druskoczi Tünde polgármester fogadóórája: minden hónap harmadik csütörtök 10:00-12:00 óráig.

KÖZTERÜLET-HASZNÁLAT

Közterületet rendeltetésétől eltérő célra használni csak közterület-használati engedély, valamint Balatonberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a **közterületek használatáról szóló 13/2022. (VIII. 16.) önkormányzati rendelet 1. számú mellékletében** meghatározott használati díj megfizetése alapján lehet. Az engedély határozott időre, maximum 12 hónapra adható. Az engedély a meghatározott idő lejártá előtt legalább 8 nappal korábban benyújtott kérelemre meghosszabbítható. A közterület-használat engedélyezése iránti kérelemre vonatkozó nyomtatvány a www.balatonbereny.hu honlapról letölthető.

INGATLANOK, KÖZTERÜLETEK TISZTÁNTARTÁSA

Az ingatlantulajdonos, ingatlankezelő, bérelő vagy használó köteles:

- az ingatlanon, valamint az ingatlan utcai határvonala és az úttest közötti területen a fűvet a 20 cm-es magasság elérését megelőzően lekaszálni,
- elvégezni az ingatlanról a közterületre kihajló ágaknak, bokroknak az ingatlan határvonaláig történő folyamatos nyesését, visszavágását,
- az utak és átereszek karbantartásáról gondoskodni,
- az ingatlan előtti járdaszakaszon a hó eltakarításáról, a síkosság elleni védekezésről gondoskodni
- az ingatlan előtti közterületre általa ültetett növényzet folyamatos karbantartásáról, annak nyeséséről, lehullott lombjának és egyéb növényi részeinek összegyűjtéséről, elszállíttatásáról gondoskodni

Közterületre fás szárú növény csak közterület-használati engedély birtokában ültethető!!!!

Távol lakó ingatlantulajdonos, ha a jogszabályban előírtakat saját maga folyamatosan nem tudja ellátni – megbízottja útján köteles elvégeztetni.

Az önkormányzat a közösségi együttélés alapvető szabályainak betartását ellenőrzi, és közigazgatási bírság kiszabásával annak érvényt szerez.

FAKIVÁGÁS

Közterületen fát kivágni csak jegyző engedélyével lehet, pótlási kötelezettséggel. A formanyomtatvány letölthető: www.balatonbereny.hu/Önkormányzat/Nyomtatványok/Egyéb igazgatási nyomtatványok/Fakivágási engedély kérelem. Vagy leadható elektronikus úton, E-önkormányzaton keresztül.

A LEVEGŐ TISZTASÁGVÉDELME

Kerti hulladékot elsősorban komposztálni kell. A belterületi és külterületi ingatlanon **avar- és kerti hulladék égetése: június 1. – szeptember 15. között TILOS**, természetesen az országos tűzgyújtási tilalmat is figyelembe véve. Az avar- és kerti hulladék-égetés csak úgy végezhető, hogy az a környezetre tűz-, és robbanásveszélyt ne jelentsen.

ZAJ ELLENI VÉDEKEZÉS

Kérjük a Tisztelt Ingatlanulajdonosokat, hogy belterületi ingatlanon a háztartási igényeit kielégítő építés, kertépítés és zöldfelület karbantartás körébe tartozó zajjal (fűnyírás, gépi, nagy zajjal járó eszközök használata) hétköznapi és szombati napon 8 óra előtt és 19 óra után, vasárnap és ünnepnap 9 óra előtt és 12 óra után, valamint **június 1. és augusztus 31. között vasárnap és ünnepnap egyáltalán NE zavarják a környezetet.** E rendelkezések megszegése esetén közigazgatási bírság szabható ki. Javasoljuk, hogy a békés egymás mellett élés, a településen pihenni vágyók érdekében e tevékenységek végzése előtt egyeztessenek ingatlantulajdonos társaikkal.

EBTARTÁS

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy 2013. január 01-től **kötelezővé vált minden 4 hónaposnál idősebb kutya mikrochip (transzpoder) általi egyedi megjelölése**. A 41/2010. (II.26.) Korm. rendelet 17/B. §-a szerint: A transzpoderrel megjelölt eb tulajdonosának, tartási helyének megváltozása, vagy az állat elpusztulása esetén az eb tartója az adatváltozást 8 napon belül köteles a magán állatorvossal az adatbázisban regisztráltatni, továbbá a Hivatalnál bejelenteni.

Felhívom továbbá a lakosság figyelmét, hogy a kedvtelésből tartott állatot úgy kell tartani, hogy az állat tartása lehetővé tegye annak természetes viselkedését, ugyanakkor a környező lakóközösség kialakult élet- és szokásrendjét tartósan és szükségtelenül ne zavarja, valamint a közterületre való kijutását, az eb szökését a kutyatulajdonosnak szükséges megakadályozni!

Közterületen kutyákat csak pórázon, szükség esetén szájkosárral sétáltassák! A kijelölt strand területére bármilyen állatot – örkutyás biztonsági szolgálat és vakvezető kutya kivételével – TILOS bevinni.

Megkérjük az ebtartókat, hogy a közterületről a kutyák ürülékét szíveskedjenek összeszedni és az erre kijelölt hulladékgyűjtőben elhelyezni.

Kérjük az ebtartási szabályok betartását! Annak megszegése állatvédelmi hatósági, illetve szabálysértési eljárást vonhat maga után.

A 164/2008. (XII. 20.) FVM rendelet 4.§ (1) bekezdése értelmében az állattartó köteles ebét veszettség ellen beoltatni és az oltást igazoló okmányt megőrizni. Az oltás alól elvont eb tulajdonosát a hatóság bírsággal sújtja.

ALLERGÉN NÖVÉNYEK ELLENI VÉDEKEZÉS

A szabályozás célja az egyes ingatlanterületek gyom és allergiát okozó növények, így legfőképpen a parlagfű (Ambrosia elatior) elszaporodásának visszaszorítása a község közigazgatási területén.

A község területén a jogi és magánszemélyek, a jogi személyiséggel nem rendelkező más szervezetek a tulajdonukban /kezelésükben, használatukban/, a bérlők a bérleményükben levő területet kötelesek folyamatosan a parlagfűtől mentesíteni.

A területen található parlagfű gyomirtását a lehetséges eszközök (mechanikus, vegyszeres), illetve engedélyezett készítmények felhasználásával kell elvégezni. A földhasználó köteles az ingatlanon a parlagfű virágbimbójának kialakulását megakadályozni, és ezt követően ezt az állapotot a vegetációs időszak végéig folyamatosan fenntartani.

SZŐLŐ ARANYSZÍNŰ SÁRGASÁG FERTŐZÉS

A Nébih felhívja a lakosság figyelmét, hogy a szőlő aranyszínű sárgaság fitoplazma fertőzés Somogy vármegye területén is megjelent és a hatóság által igazoltta vált. A betegség terjesztőjével, az amerikai kabócával szembeni védekezés mindannyiunk közös ügye és felelőssége.

A nagyfokú fertőzés miatt az ingatlantulajdonosoknak a nem művelt ültetvényeket, a gondozatlan területeket, az invazív növényeket (erdei iszalag, vadszőlő, bálványfa) haladéktalanul fel kell számolnia!

A kötelező védekezést, rovarölőszeres kezelést a kül- és belterületeken egyaránt, a pár tőkés, étkezési célra szánt, és a pergolára futtatott szőlőknél is a Nébih által előírt szerekekkel, a jelzett időben pontosan és szakszerűen ugyanúgy végre kell hajtani, mint a nagyobb ültetvényeken!

2026 során többször ellenőrizni fogja a hatóság a kötelező védekezés betartását, így kérjük mindenki azonnal távolítsa el a fertőzött tőkéket, számolja fel a gondozatlan területet és az invazív növényeket irtsa ki. Ennek elmulasztása esetén **kormányhivatal növényvédelmi bírságot szab ki**, melynek legmagasabb összege 100.000.000 Forint, legkisebb összege 500.000 Forint.

A betegségről a <https://portal.nebih.gov.hu/> weboldalon tájékozódhat. A környezetében lévő műveletlen területeket jelezze a hegycsoport felé: 70/489-8746

HÁZSZÁMTÁBLÁK, UTCANÉV-TÁBLÁK

A lakóházakat, egyéb épületeket és az építési telkeket házzszámmal kell ellátni. A házzszámot jelző táblát jól látható helyre (utcafronti kerítésére, házra) kell elhelyezni.

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS RENDJE 2026. ÉVBEN

A lakossági hulladékszállítást a **Pelso-Kom Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.** (8693 Lengyeltóti, Zrínyi u. 1-3.) közszolgáltató végzi. **Elérhetősége:** email: info@pelsokom.hu tel: +36 1 776 7777

A hulladékszállítás napjainak járattervét letölthetik a www.pelsokom.hu honlapról.

A 2026. évi lomtalanítás során a lomhulladék kihelyezésének időpontja: **2026. március 15.**, az elszállítás napja: **2026. március 16.**

HIBABEJELENTÉSEK

Közvilágítás: A településen fellépő **egyedi közvilágítási hibák** (1 db, illetve néhány oszlopra kiterjedő) mihamarabbi elhárításának biztosítása érdekében a www.balatonbereny.hu/kozvilagitas/ linken szíveskedjenek megtenni a hibabejelentéseket a PLH Közvilágítási Kft. felé.

A településen fellépő **szakaszhibákat** a **06-80-20-50-20** telefonszámon lehet bejelenteni az **EON Zrt.** felé.

Gáz és villamosenergia szolgáltatás: E.ON Zrt.: 06-80-42-42-42

Ívóvíz- és szennyvízszolgáltatás: DRV Zrt.: 06-80-240-240

2026. ÉVI LOMTALANÍTÁS Balatonberény

A PELSO-KOM Nonprofit Kft. tájékoztatja a Tisztelt Ingatlanhasználókat, hogy **Balatonberény** település területén lomtalanítást szervez.

A lomtalanítás során kizárólag a jogszabályban meghatározott nagydarabos háztartási lomhulladékot szállítjuk el.

Lomhulladék kihelyezés időpontja:

Március 15.

A lomhulladékot a fent megjelölt napon szíveskedjenek kihelyezni az ingatlan elé, ügyelve arra, hogy az a gyalogos és gépjárműforgalmat ne akadályozza.

Lomhulladék, melyet **ELSZÁLLÍTUNK:**

Nagyobb méretű, hulladékká vált **háztartási felszerelési tárgyak és eszközök**, melyek a rendszeres vegyes kommunális hulladékgyűjtés alkalmával a méretüknél fogva nem helyezhetők el a gyűjtődényzetben.

Nem tartozik a lomtalanítás tárgykörébe, ezért **NEM KERÜL ELSZÁLLÍTÁSRA:**

- **veszélyes hulladék** (pl: festék illetve festékes doboz, vegyszeres dobozok, hígító, pala, akkumulátor)
- **gumiabroncs**
- **építési, bontási hulladék** (pl: törmelék, bontott ajtó, ablak, kőzetgyapot stb.)
- **elektronikai hulladék** (pl: hűtő, TV és egyéb elektronikai háztartási eszközök)
- **zöldhulladék** (pl: faág, nyesedék, falevél stb.)
- **szelektív hulladék** (pl: újságpapír, könyv, öblösüveg stb.)
- **kommunális hulladék** (gyűjtődényben elhelyezhető vegyes kommunális hulladék)



Köszönjük, hogy együttműködésükkel segítik a munkánkat!
PELSO-KOM Nonprofit Kft.



Balatonberény is csatlakozott a Veszprém-Balaton Európa Sportrégiója 2026 projekthez
Ünnepélyes keretek között Veszprém-ben vette kezdetét az a nagyszabású sportdiplomáciai és közösségépítő programsorozat, amelynek célja a térség aktív életmódjának és nemzetközi sportkapcsolatainak megerősítése.

2026-ban Veszprém és a Balaton régió közösen viseli az Európa Sportrégiója címet. A projekt hivatalos megnyitójára - amelyen településünket Horváth Péter alpolgármester képviselte - ma

délután került sor Veszprém-ben, ahol a résztvevő települések vezetői és képviselői jelenlétében a következő időszak célkitűzéseit foglalták össze a szervezők.

Községünk számára kiemelt jelentőségű az együttműködés, ezért Balatonberény is aktív partnere a kezdeményezésnek. A csatlakozás nemcsak presztízst jelent a községnek, hanem közvetlen lehetőséget is a helyi sportélet fellendítésére és turisztikai vonzerőnk növelésére.

Mit jelenthet a csatlakozás Balatonberény számára?

Sportfejlesztések és programok: A projekt keretében több figyelem irányul a helyi sportolási lehetőségekre és szabadidős eseményekre.

Regionális összefogás: Szorosabb szakmai kapcsolat épül ki az északi és déli part települései között.

Nemzetközi láthatóság: Az Európa Sportrégiója cím révén Balatonberény is felkerül az európai sportturisztikai térképre.

A következő időszakban számos olyan helyi és regionális kezdeményezés várható, amely a lakosságot, a helyi egyesületeket és az idelátogató vendégeket is az aktív életmódra igyekszik majd ösztökélni. A cél közös: egy egészségesebb, mozgékonyabb és összetartóbb közösség építése.



A Vízi Polgárőr Egyesület éves közgyűlése

A korábbi évekhez hasonlóan Balatonberényben tartotta rendes éves közgyűlését a Balatoni Vízi Polgárőr Egyesület. Az eseményt a rendőrség, illetve a Balatoni Vízügyi Igazgatóság vezetői, valamint több térségbeli település polgármestere és polgárőr egyesületének képviselője mellett



megtisztelte jelenlétével Dukai Miklós önkormányzati államtitkár is.

A közgyűlés résztvevőit a házigazda Balatonberény Község nevében Horváth Péter alpolgármester köszöntötte.

Községünk számára nagy büszkeség, hogy minden esztendőben otthont adhat a balatoni összefogás egyik szimbólumának számító civil szervezet éves nagy találkozásának.

Beszámoló a programokról



Falukarácsony Balatonberényben

Meghitt hangulatban, nagy érdeklődés mellett zajlott le Balatonberény karácsonyi ünnepe, amely az adventi időszak üzenetét – az egymásra figyelmet, a közösség erejét és a várakozás örömét – állította a középpontba.

Az ünnepeket Druskoczi Tünde polgármester ünnepi köszöntője nyitotta meg.

A műsorban elsőként az óvodások bájos előadása idézte meg a karácsony gyermeki tisztaságát, majd a balatonberényi iskolások „A négy gyertya” című megható műsora emlékeztetett a hit, a béke, a szeretet és a remény fontosságára.

Az est vendégeként fellépett a Marcali Calypso Kórus, akik Adventi ének című műsorukkal emelték az ünnep fényét. Az est során a gyönyörű karácsonyi dallamokat hangszeres kísérettel teljessé: Balázs Zita zongorajátéka, Gájer Szilárd gitárkísérete és Sasfalvi Gábor fuvolaszólamai emelték tovább az ünnep fényét. Vezényelt: Stamler Edit.

A hagyományok ápolásáról a balatonberényi Hagyományörző Báltáncoltató Betlehemes csoport gondoskodott, akik betlehemes játékkal az ünnep valódi üzenetét közvetítették.

Az idei év újdonsága volt az Angyalposta új funkciója volt, ahová gyermekrajzok és karácsonyi jókívánságok érkeztek. A beküldött rajzok alkotóit az ünnepség végén apró ajándékkal jutalmaztuk.

A rendezvény közös vendégséggel zárult, amelyhez az Ügyes Kezek szakkör, valamint számos felajánló járult hozzá süteményekkel, teával és forralt borral. Az est folyamán lehetőség nyílt az óvoda szülői munkaközösségének támogatására is.

Az ünnepség méltó példája volt annak, hogy a közösség összefogása és a hagyományok ápolása miként teszi gazdagabbá Balatonberény közösségi életét.

Köszönjük mindenkinek, aki fellépőként, segítőként vagy felajánlással hozzájárult ehhez a szép estéhez!



A magyar kultúra napját ünnepeltük településünkön

A magyar kultúra napja, minden évben lehetőséget teremt arra, hogy közösen tisztelegjünk nemzeti értékeink és kulturális örökségünk előtt. Ünnepi műsorunk idén is azt erősítette meg, hogy kultúránk nem csupán múltunk része, hanem élő, összetartó erő, amely meghatározza jelenünket és jövőnket.

Az eseményt Horváth Péter alpolgármester ünnepi köszöntője nyitotta meg, majd dr. Kovács Emőke történész, Balaton-kutató tartott tartalmas és magas színvonalú előadást a balatoni irodalmi hagyományokról. Előadása nagy tetszést aratott a résztvevők körében, inspiráló gondolatai valódi szellemi élményt nyújtottak a hallgatóságnak.

Az ünnepi műsor második részében Kékkovács Mara színművész és Somlai Valéria zongoraművész különleges produkciója varázsolta el a közönséget. A Laborfalvy Róza alakját megidéző előadás személyes nézőpontból engedett bepillantást a 19. századba, a színház világába, és abba a különleges kapcsolatba, amely őt Jókai Mór alakjához fűzte: prózarészletek, megzenésített versek, visszaemlékezések és nóták foglalták egységbe a történetet. A humorral, finom pikantériával és csípős anekdotákkal átszőtt előadás egy pillanatra sem engedte lankadni a közönség figyelmét. Kékkovács Mara megragadó és hiteles alakítása, valamint Somlai Valéria finom, érzékeny zongorajátéka tökéletes összhangban szolgáltatta az előadás hangulatát, valódi művészi élményt adva a közönségnek.

A programot követően lehetőség nyílt dr. Kovács Emőke Balatoni Értéktár című köteteinek



megvásárlására, valamint kötetlen vendéglátásra is.

Köszönjük az Ügyes kezek szakkör tagjainak a finom süteményeket és a gondos közreműködést.

Hálásak vagyunk minden résztvevőnek, hogy együtt ünnepeltük mindazt, ami magyarrá tesz bennünket – gondolatban, szóban és alkotásban.



Mesébe illő magyar tájak a Balaton tündérével

Január 27-én különleges irodalmi élményben volt részünk: könyvtárunk vendége Nyulász Péter író volt, aki a Helka-trilógia világába kalauzolta el a résztvevőket. A balaton-szentgyörgyi és a balatonkeresztúri általános iskola diákjai érkeztek hozzánk, a

találkozót pedig végig élénk érdeklődés és kíváncsi figyelem kísérte.

Az író személyes történeteken keresztül mesélt arról, hogyan születtek meg a Helka-könyvek, milyen élmények inspirálták a balatoni tündérmese világát. A rendezvény elején és végén lehetőség nyílt a hozott példányok dedikáltatására is, majd a gyerekek megismerhették Nyulász Péter másik izgalmas sorozatát, a Berger Szimat Szolgálatot is.

Az író kötetei könyvtárunkban elérhetők – szeretettel ajánljuk mindenkinek, aki szívesen merülne el a kalandokban és mesékben!

A program a Nemzeti Kulturális Alap támogatásával valósult meg.

Kedvenc könyvem" – rajzpályázat és kiállításmegnyitó

A Balatonberényi Községi Könyvtár olvasásnépszerűsítő programsorozat megvalósítására nyert pályázatot a Nemzeti Kulturális Alap keretében. Ennek egy eleme a fenti író-olvasó találkozó, valamint egy „Kedvenc könyvem” című gyermekrajz pályázat. A beérkezett rajzokból január 29-én kiállítást nyitottunk meg, illetve ekkor került sor a rajzpályázat díjátadójára is.

A pályázatra közel 50 alkotás érkezett óvodásoktól és általános iskolásoktól. A gyerekek kedvenc meséi, hősei és történetei személyes élményeken keresztül elevenedtek meg – tele örömmel, kreativitással és szeretettel az olvasás iránt.

A zsűri munkája nem volt könnyű: hiszen nem feltétlenül a „legszebb” rajzokat értékelték, hanem az ötletességet, az egyediséget és azt, hogyan mesél el egy kép egy történetet. Bár csak három díjat tudtunk kiosztani korcsoportonként, fontos hangsúlyozni: számunkra itt minden résztvevő nyertes volt. Köszönjük minden kis alkotónak a csodás rajzokat, a szülőknek és pedagógusoknak pedig a támogatást és bátorítást!

A kiállítás február 28-ig megtekinthető a Községháza tetőterében az önkormányzat illetve a könyvtár nyitvatartási idejében.



Boszorkánybál Balatonberényben!

Tegnap este elszabadult a varázspor Balatonberényben: a boszorkánybálon hemzsegték a boszik: kicsik és nagyok, rusnyábbnál rusnyábbak. A hangulat forrt, mint egy túlkevert varázsfőzet: a DJ olyan fergeteges zenét pakolt egymás után, hogy még a pókok is táncra perdültek a sarokban. Két elképesztően vicces boszorkány ceremóniamester terelgette a népet (több-kevesebb sikerrel), majd jött a boszifelvonulás, ahol a zsűri komoly bajba került – annyi szuper jelmez vonult fel, hogy végül több díjat is kiosztottak, az első helyen pedig holtverseny született.

A "Lápi boszorkák" két külön produkcióval is előrukkoltak, volt jósdá, eszem-iszom, nevetés, tánc és buli hajnalig.

Köszönjük minden boszorkánynak, hogy iderepült e jeles alkalomra – jövőre ugyanígy várunk mindenkit január utolsó szombatjának éjszakáján... seprűt hozni nem kötelező, jókedvet igen!



Farsangi mulatság

A Balatonberényi Csicsergő Óvoda szülői munkaközössége által szervezett farsangi rendezvény nagy sikert aratott február 7-én, köszönhetően a falu és a környékbeli lakosok rengeteg tombola felajánlásának, a szülők finom süteményeinek és segítségének, valamint a sok lelkes, jelmezes gyermeknek és felnőttnek. Köszönet mindenkinek támogatásért, különösen azoknak, akik a szervezésben és lebonyolításban részt vettek. A befolyt

összegeből az ovisok programjait színesítik, így mindenki hozzájárulhatott a gyerekek öröméhez. Reméljük, mindenki jól érezte magát, és várunk mindenkit a következő alkalommal is!

Impresszum

Kiadó: Balatonberény Község Önkormányzata, 8649 Balatonberény, Kossuth tér 1.

Felelős szerkesztő: Bató Bernadett

Elérhetőség: balatonberenykonyvtar@gmail.com

Nyomtatás: Domonkos Nyomda



TÁRSASJÁTÉK HATÁROK NÉLKÜL / BOARD GAMES WITHOUT BORDERS



angol-magyar scrabble party

2026. FEBRUÁR 21. 15.00

Balatonberény, Művelődési Ház



Beszélsz egy kicsit angolul? Vagy magyarul tanulsz?
Gyere el egy **laza, játékos Scrabble-délutánra**, ahol magyarok és angolok
együtt játszanak, beszélgetnek és egymás nyelvét tanulják.



- Scrabble
- Nyelvgyakorlás játék közben
- Tea & süti
- Jó hangulat, jó társaság



Nem kell perfekt nyelvtudás – **csak nyitottság és játék kedv!**
Minden korosztályt szeretettel várunk!

Do you speak a little English? Or are you learning Hungarian?
Join us for a **fun, relaxed Scrabble afternoon**, where Hungarians and English
speakers play together, chat together and learn each other's language.

- Scrabble
- Language practice through play
- Tea & cake
- Friendly people, good vibes

No perfect language skills needed – **just curiosity and love for games!**
All ages are welcome!

Szervezők: Balatonberény Község Önkormányzata és a BalatonBrits



NÁRAI SÁNDOR ULTI VERSENY BALATONBERÉNYBEN

Helyszín: Balatonberény Kultúrház

Iőpont: 2026.02.28.

Kezdés és regisztráció: 9 óra

Nevezési díj a tavalyival megegyező 3000 Ft. Tartalmazza az ebédet és az inni valót.

Regisztrálni előre is lehet az alábbi telefon számon:

+3670/339 8640 . Az első három helyezett Egy kupát és Oklevelet plusz ajándékot kap. Díjazzuk a legjobb helyi a legpechesebb valamint a legidősebb játékost. Ezen felül minden résztvevő elismerő oklevelet kap a részvételért. A játék lebonyolítását valamint a szabályokat a helyszínen fogjuk ismertetni.

A versenyt a Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület Balatonberény és a Balatonberény Ulti Klub rendezi. Várunk minden ultizni szerető játékost.

Rendezőség.

Balatonberény.2026.02.01.



„Kéky-Magyar Éva 95” kiállítás

MEGHÍVÓ

Kéky-Magyar Éva festőművész alkotásaiból
álló kiállítás megnyitójára

2026. MÁRCIUS 20. (PÉNTEK) 17.00
BALATONBERÉNY, KÖZSÉGHÁZA TETŐTERE

A műveket ismerteti:

Dr. Horváth Boldizsár c. egyetemi tanár
a Szombathelyi Markusovszky Egyetemi Oktatókórház
nyugalmazott oktatási és tudományos igazgatója

Közreműködik:
Óhidi Levente
zongoraművész

A megnyitó vendégeit süteménnyel és italokkal várjuk!
A szervezők a műsorváltoztatás jogát fenntartják!



A kiállítás 2026. május 5-ig megtekinthető:

Nyitvatartás:

Hétfő: 8.00-12.00; 13.00-16.00

Kedd-Szerda-Csütörtök-Péntek: 8.00-12.00; 13.00-17.00

Szombat: 13.00-17.00

